平成29年９月13日

各 位

会 社 名 株式会社ジェイエスエス
代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 藤木 孝夫

（コード番号:6074）
問 い 合 わ せ 先 常務取締役管理本部長 田原 富夫

ＴＥＬ 06－6449－6121（代表）

新規出店（新潟市東区）のお知らせ

当社はこの度、下記のとおり新規事業所の開設準備を進めることとなりましたのでご案内申し上げます。

記

１．新規出店

＜施設の概要＞

名 称 ：ＪＳＳスイミングスクール中野山（仮称）

所 在 地 ：新潟県新潟市東区

オープン時期 ：平成30年７月（予定）

敷 地 面 積 ：2,720.09㎡（822.8坪）

施 設 設 備 ：プール25m×6コース

新規出店につきましては、海と空の玄関口と呼ばれる新潟市東区への出店となります。中でも出店予定

地である若葉町においては近年多くの商業施設が出店する利便性の高い地区となっております。

当社は、経営理念に掲げます「水を通じて健康づくりに貢献する」をモットーに、青少年の健全育成を

願うとともに、将来への高齢化社会、健康志向、余暇の有効利用という社会問題に取り組んでいくことで

地域社会に貢献したいと考えており、今回の出店もその一端を担うものであります。

＜今後の見通し＞

平成30年３月期の業績予想へ与える影響はありません。

尚、オープン時期については、行政の許認可等の手続きや工事の進捗状況により、ずれが生じる可能性

があります。

（参考情報：当社事業所数）

９月13日現在（今回出店案件は含まず）

直営： 61校

業務受託： 22校

合計： 83校

以 上